

KEN Holding Frederiksberg ApS

Bogøvej 41, 4500 Nykøbing Sjælland

CVR-nr. 34 59 10 59

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Heike Edith Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEN Holding Frederiksberg ApS Bogøvej 41 4500 Nykøbing Sjælland
	CVR-nr.: 34 59 10 59
	Stiftet: 7. juni 2012
	Hjemsted: Odsherred Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 11. regnskabsår
Direktion	Heike Edith Nielsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.255 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.685	-9.030
Øvrige finansielle omkostninger	-1.241.023	-531
Resultat før skat	-1.252.708	-9.561
1 Skat af årets resultat	-1.987	1.987
Årets resultat	-1.254.695	-7.574
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.254.695	-7.574
Disponeret i alt	-1.254.695	-7.574

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
2	Udskudte skatteaktiver	0	1.987
	Andre tilgodehavender	0	1.240.889
	Tilgodehavender i alt	0	1.242.876
	Likvide beholdninger	0	53
	Omsætningsaktiver i alt	0	1.242.929
	Aktiver i alt	0	1.242.929

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-602.432	652.263
Egenkapital i alt	-522.432	732.263
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.937
Anden gæld	522.432	492.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	522.432	510.666
Gældsforpligtelser i alt	522.432	510.666
Passiver i alt	0	1.242.929

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	659.837	739.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.574	-7.574
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	652.263	732.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.254.695	-1.254.695
	80.000	-602.432	-522.432

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.987	-1.987
	1.987	-1.987
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	1.987	0
Udskudt skat af årets resultat	-1.987	1.987
	0	1.987
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	0	1.987
	0	1.987
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 278 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Heike Edith Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: fbee98de-7f86-4b7d-a371-e170cea95f44

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-22 19:37:46 UTC



Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-06-22 19:41:27 UTC



Heike Edith Nielsen

Dirigent

Serienummer: fbee98de-7f86-4b7d-a371-e170cea95f44

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-23 10:21:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: M13F5-QLY3E-45UFN-HQOXM-Y8FZY-C8HQH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>